

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง
คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลชัยจุมพล ที่ ๑๑๓/ ๒๕๕๙ ลงวันที่
๒๑ เมษายน ๒๕๕๙ คณะกรรมการฯ ได้พิจารณา กำหนดราคากลางแล้วได้ผลดังนี้

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนายพุด เมืองสำนัก หมู่ที่ ๑๐ บ้านป่าสัก
ตำบลชัยจุมพล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยจุมพล.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ตั้งไว้.....๓๓๖,๐๐๐...บาท (สามแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนายพุด เมืองสำนัก หมู่ที่ ๑๐
บ้านป่าสัก ตำบลชัยจุมพล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์ ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒๙๘.๐๐ เมตร หนา
๐.๑๕ เมตร ลงดินลูกรังไหล่ทางข้างละ ๐ - ๐.๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๙๔ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้าย
ประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ เมษายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓๓๖,๐๐๐.-บาท (สามแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ป.ร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบ ป.ร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ แบบ ป.ร.๖ จำนวน - แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอดุลย์ คันทะเรศร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิสูตร แก้วชูเชิด)

พ.จ.อ.....กรรมการ

(สุพล สังข์ทอง)

ภายใต้เงื่อนไข

- Factor F ปรับปรุงใหม่ กค. ๐๔๒๑.๕/๕๕๗๓ ลงวันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๕๕

- ราคาวัดก่อสร้าง สนง.พาณิชย์ จังหวัดอุตรดิตถ์ เดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙

- บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุง
ตุลาคม ๒๕๕๘

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลชัยจุมพล (คณะกรรมการกำหนดราคากลาง)

ตามคำสั่งที่ 117/2559 ลงวันที่ 21 เมษายน พ.ศ. 2559 ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ให้มีหน้าที่ กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยบ้านนายพุด เมืองสำนัก หมู่ที่ 10 บ้านป่าสัก ตำบลชัยจุมพล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาพร้อมกันแล้ว ราคาดังกล่าวมีความเหมาะสม และ มีความเห็นชอบ เป็นเอกฉันท์ ให้ใช้ราคาประมาณการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยบ้านนายพุด เมืองสำนัก หมู่ที่ 10 บ้านป่าสัก ตำบลชัยจุมพล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์ ต่อไป

ลงวันที่ 22 เมษายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	250,951.97	1.3365	335,397.31	
2	ป้ายบอกโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			338,397.31	
	คิดเป็นเงิน			336,000.00	
	ตัวอักษร	สามแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า	594.00 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	565.66 บาท/ตร.ม.			

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายอดุลย์ คันทะเรศร์) ปลัด อบต.ชัยจุมพล

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายวิสูตร แก้วชูเชิด) ผู้อำนวยการกองช่าง

พ.จ.อ. กรรมการ

(สุพล สังข์ทอง) เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภท งานทาง

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล

สถานที่ก่อสร้าง ซอยบ้านนางพุด เมืองสำนึก หมู่ที่ 10 บ้านป่าสัก ตำบลชัยชุมพล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์
หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

วันที่ 20 เมษายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานทาง	250,951.97	1.3365	335,397.31	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			338,397.31	
	คิดเป็นเงินเพียง			336,000.00	
	ตัวอักษร	สามแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า	594.00 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	565.66 บาท/ตร.ม.			

ผู้ประมาณการ.....

(นายพิเชษฐ ชำน้ำคู้)

ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ

ผู้ตรวจ.....

(นายวิสูตร แก้วชูเชิด)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้เห็นชอบ.....

(นายอดุลย์ คันทะเรศร์)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.ชัยชุมพล

ผู้อนุมัติ.....

(นายมาตร อินมา)

ตำแหน่ง นายก อบต.ชัยชุมพล

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยบ้านนายพุด เมืองสำนึก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 198.00 เมตร พร้อมลงดินลูกรังไหลทาง
ข้างละ 0-0.50 เมตร ขนาดหรือมีพื้นที่ของถนนไม่น้อยกว่า 594.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนลูกรังขอยบ้านนางพุด เมืองสำนึก หมู่ที่ 10 บ้านป่าสัก ตำบลชัยชุมพล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

กอง ช่าง

ประมาณการโดย นายพิเชษฐ์ ชำน้ำคู้

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล

กรม

ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

วันที่ 20 เมษายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	594.00	ตร.ม.	-	-	1.63	968.22	968.22	
2	ทรายหยาบรองพื้นทาง	37.00	ลบ.ม.	399.00	14,763.00	99.00	3,663.00	18,426.00	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	89.00	ลบ.ม.	1,766.00	157,174.00	306.00	27,234.00	184,408.00	
4	เหล็กเส้นกลม RB Ø 15 มม.	158.00	กก.	18.00	2,844.00	3.30	521.40	3,365.40	
5	เหล็กตะแกรงวายเมท Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	594.00	ตร.ม.	27.00	16,038.00	5.00	2,970.00	19,008.00	
6	ท่อพีวีซี Ø 3/4"	2.25	ฟอน	49.00	110.25	-	-	110.25	
7	แผ่นโพลี	2.00	แผ่น	15.00	30.00	-	-	30.00	
8	งานแบบข้างติดตามยาว 2 ช่าง	396.00	เมตร	20.60	8,157.60	-	-	8,157.60	
9	ดินลูกรังไหลทาง	37.00	ลบ.ม.	95.00	3,515.00	99.00	3,663.00	7,178.00	
10	งานหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	114.00	เมตร	12.75	1,453.50	-	-	1,453.50	
11	ค่าแรงงานประกอบแบบ	59.00	ตร.ม.	-	-	133.00	7,847.00	7,847.00	
	รวมข้อ 1 - 11							250,951.97	